
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2436

LUNES, 2 DE FEBRERO DE 2015 - BOC NÚM. 21

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-8

7
6

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

  SERVICIO DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS

   CVE-2015-876   Anuncio por el que se da publicidad a la fi nanciación del 50% por 
el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) Programa Opera-
tivo 2014-2020, del contrato del servicio unifi cado de mantenimiento 
de aplicaciones informáticas de la administración de la Comunidad 
Autónoma. Objeto 2.4.56/14.

   Resultando que en la tramitación del expediente, mediante anuncio de licitación en el BOC 
número 5, de 9 de enero de 2015, y en los demás diarios ofi ciales no se publicó la circunstan-
cia de que las obras son cofi nanciadas en un 50% con fondos FEDER, Programa Operativo de 
Cantabria 2014-2020. 

 Resultando que al día de la fecha, el contrato referenciado se encuentra en período de pre-
sentación de ofertas hasta el día 9 de febrero de 2015. 

 Considerando lo anteriormente expuesto y teniendo en cuenta que la presente Resolución 
no afecta al proceso de adjudicación de dicho expediente al no alterarse ninguna de las condi-
ciones del contrato, la Consejera de Presidencia y Justicia, 

 RESUELVE 

 Ordenar la publicación en los distintos Diarios Ofi ciales, del anuncio por el que se dé pu-
blicidad a que el contrato de "Servicio integral de operación de los sistemas informáticos, 
renovación de las infraestructuras y seguridad, de la comunidad autónoma de Cantabria", con 
un presupuesto de ejecución por contrata de 34.000.000 €, está cofi nanciado en un 50% con 
fondos FEDER, Programa Operativo de Cantabria 2014-2020". 

 Santander, 16 de enero de 2015. 

 La consejera de Presidencia y Justicia, 

 P. D., el secretario general (Resolución de 18 de junio de 2008), 

 Javier José Vidal Campa. 
 2015/876 


		Gobierno de Cantabria
	2015-01-29T11:52:46+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




